
POSTANOWIENIE NR 29/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Pszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 
wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Pszów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Pszów, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Pszów. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3375CDE-3488-4E50-A20F-BC93329CAC52. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 29/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Pszów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

gen. Józefa Hallera, Śląska, Osiedle 
Alojzego Biernackiego, Marii 

Konopnickiej, Kazimierza 
Kruczkowskiego, Jagienki, Augustyna 
Wolczyka, Jana Kasprowicza, Michała 
Drzymały, Romualda Traugutta 1 - 29 

(nieparzyste), Romualda Traugutta od nr 2 
do końca (parzyste), ks. Pawła Skwary 

Miejski Ośrodek Kultury, Traugutta 1, 44-370 
Pszów 

2 

Osiedle Józefa Tytki, Księcia Witolda, 
Władysława Jagiełły, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Romualda Traugutta od nr 
31 do końca (nieparzyste), Sportowa, 
Ziołowa, Walerego Wróblewskiego, 

Juranda 

Gościniec Pszowski, Traugutta 48, 44-370 Pszów 

3 

Adama Asnyka, Astronautów, Piotra 
Niedurnego, Obrońców Pokoju, Tadeusza 
Rejtana, Ignacego Paderewskiego, Hugo 

Kołłątaja, Niepodległości, Pszowska, 
Bohaterów Westerplatte, Heleny 
Marusarzówny, POW, Alfonsa 

Zgrzebnioka, Plebiscytowa 

Szkoła Podstawowa nr 4, Niepodległości 99, 44-370 
Pszów 

4 

Łąkowa, Karola Miarki od 51 do końca 
wszystkie, Jana Długosza, Janusza 

Kusocińskiego, Kalwaryjska, Lipowa, 
Ignacego Łukasiewicza, Henryka 

Rodakowskiego, Leopolda Staffa, Adolfa 
Dygasińskiego, Franciszka Chrószcza, 

Osiedle Tadeusza Kościuszki od nr 1A do 
nr 15, Osiedle Tadeusza Kościuszki od nr 
16 do końca, Władysława Andersa, Karola 

Miarki od 1 do 50 wszystkie 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Karola Miarki 16, 44-
370 Pszów 

5 

Cisowa, Oskara Kolberga, Lubomska, 
Żużlowa, Armii Krajowej, Daleka, 
Dożynkowa, gen. Stefana Grota-

Roweckiego, Łanowa, Dolna, Dworska, 
Gospodarcza, Krzyżowa, Okrzei, 

Workowa, Zielona, Jaskółcza, Jesionowa, 
Szkolna, Krzyżkowicka 

Szkoła Podstawowa Nr 3, Armii Krajowej 54, 44-
370 Pszów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3375CDE-3488-4E50-A20F-BC93329CAC52. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

